COD. 53 - COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA GENNARO RIGHELLI 53-55-59 - ROMA
MUNICIPIO III
Notizie di carattere generale
Fondazione E.N.P.A.I.A. - Direzione Gestione Immobiliare
COMUNE DI ROMA VIA GENNARO RIGHELLI 53-59
INQ. TERRITORIALE IMMAGINI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE
DATI GENERALI
IDENTIFICAZIONE TOPONOMASTICA

a
in
te
rn
o
QUOTA PER
AREE COMUNI
VALORE
UNITARIO
 valori di vendita finali
(libero)
 valori di vendita
finali
- 5 %
SCALA A A B C D E F (A+B+C+D+E+F)
530101A001 appartamento 275 243 2 A/2 T A 1 12.095,28€      268.413,00€           530101C001 cantina 275 243 44 C/2 S1 A 1 69,85€            2.850,00€        530101P001 p. auto 275 243 86 C/6 S1 A 1 477,31€           17.100,00€      301.005,44€             285.955,17€
530101A003 appartamento 275 243 4 A/2 1 A 3 12.239,22€      285.641,25€           530101C003 cantina 275 243 46 C/2 S1 A 3 61,38€            2.850,00€        530101P003 p.auto 275 243 88 C/6 S1 3 A 484,72€           17.100,00€      318.376,57€             302.457,74€
530101A004 appartamento 275 243 5 A/2 1 A 4 11.010,48€      285.641,25€           530101C004 cantina 275 243 47 C/2 S1 4 A 59,27€            2.850,00€        530101P004 p.auto 275 243 89 C/6 S1 4 A 465,67€           17.100,00€      317.126,67€             301.270,34€
530101A007 appartamento 275 243 8 A/2 3 A 7 10.754,89€      283.860,00€           530101C007 cantina 275 243 50 C/2 S1 A 7 88,37€            3.562,50€        530101P007 p. auto 275 243 92 C/6 S1 A 7 541,34€           19.950,00€      318.757,10€             302.819,25€
530101A010 appartamento 275 243 11 A/2 4 A 10 10.883,48€      283.860,00€           530101C010 cantina 275 243 53 C/2 S1 A 10 76,20€            2.850,00€        530101P010 p. auto 275 243 95 C/6 S1 A 10 591,08€           19.950,00€      318.210,76€             302.300,22€
530101A011 appartamento 275 243 12 A/2 5 A 11 10.539,52€      283.860,00€           530101C011 cantina 275 243 54 C/2 S1 A 11 67,73€            2.850,00€        530101P011 p. auto 275 243 96 C/6 S1 A 11 484,72€           19.950,00€      317.751,97€             301.864,37€
530101A014 appartamento 275 243 15 A/2 6 A 14 11.954,52€      328.776,00€           530101C014 cantina 275 243 57 C/2 S1 A 14 67,73€            2.850,00€        530101P042 p. auto 275 243 127 C/6 S1 A 42 922,35€           19.950,00€      364.520,61€             346.294,57€
SCALA B
530102A001 appartamento 275 243 16 A/2 T B 1 10.542,16€      234.013,50€           530102C001 cantina 275 243 58 C/2 S1 1 B 102,66€           3.562,50€        530102P012 p. auto 275 243 97 C/6 S1 12 B 484,72€           19.950,00€      268.655,54€             255.222,76€
530102A002 appartamento 275 243 17 A/2 T B 2 10.542,16€      234.013,50€           530102C002 cantina 275 243 59 C/2 S1 2 B 79,90€            2.850,00€        530102P013 p. auto 275 243 98 C/6 S1 13 B 473,61€           19.950,00€      267.909,17€             254.513,71€
530102A004 appartamento 275 243 19 A/2 1 B 4 9.171,08€        234.469,50€           530102C004 cantina 275 243 61 C/2 S1 B 4 69,85€            2.850,00€        530102P015 p.auto 275 243 100 C/6 S1 15 B 450,85€           19.950,00€      266.961,28€             253.613,21€
530102A008 appartamento 275 243 23 A/2 3 B 8 13.854,25€      345.705,00€           530102C008 cantina 275 243 65 C/2 S1 B 8 76,20€            2.850,00€        530102P019 p. auto 275 243 104 C/6 S1 B 19 458,26€           19.950,00€      382.893,71€             363.749,03€
530102A009 appartamento 275 243 24 A/2 4 B 9 13.389,11€      345.705,00€           530102C009 cantina 275 243 66 C/2 S1 B 9 110,60€           4.987,50€        530102P020 p. auto 275 243 105 C/6 S1 B 20 458,26€           19.950,00€      384.600,47€             365.370,44€
530102A012 appartamento 275 243 27 A/2 5 B 12 13.576,96€      345.705,00€           530102C012 cantina 275 243 69 C/2 S1 B 12 84,14€            3.562,50€        530102P023 p. auto 275 243 108 C/6 S1 B 23 450,85€           19.950,00€      383.329,45€             364.162,98€
530102A013 appartamento 275 243 28 A/2 6 B 13 14.755,43€      393.357,00€           530102C013 cantina 275 243 70 C/2 S1 B 13 88,37€            3.562,50€        530102P038 p. auto 275 243 123 C/6 S1 B 38 714,38€           18.525,00€      431.002,68€             409.452,55€
530102A014 appartamento 275 243 29 A/2 6 B 14 14.199,80€      380.440,80€           530102C014 cantina 275 243 71 C/2 S1 B 14 104,78€           3.562,50€        530102P039 p. auto 275 243 124 C/6 S1 B 39 763,59€           22.800,00€      421.871,46€             400.777,89€
SCALA C
530103A001 appartamento 275 243 30 A/2 T C 1 12.095,28€      268.413,00€           530103C001 cantina 275 243 72 C/2 S1 1 C 63,50€            2.850,00€        530103P024 p.auto 275 243 109 C/6 S1 24 C 450,85€           19.950,00€      303.822,63€             288.631,50€
530103A002 appartamento 275 243 31 A/2 T C 2 17.013,93€      280.767,75€           530103C002 cantina 275 243 73 C/2 S1 2 C 65,62€            2.850,00€        530103P025 p.auto 275 243 110 C/6 S1 25 C 662,52€           19.950,00€      321.309,82€             305.244,33€
530103A003 appartamento 275 243 32 A/2 1 C 3 11.262,89€      285.641,25€           530103C003 cantina 275 243 74 C/2 S1 C 3 65,62€            2.850,00€        530103P026 p. auto 275 243 111 C/6 S1 C 26 530,23€           19.950,00€      320.299,99€             304.284,99€
530103A004 appartamento 275 243 33 A/2 1 C 4 11.340,15€      285.641,25€           530103C004 cantina 275 243 75 C/2 S1 4 C 59,27€            2.850,00€        530103P027 p.auto 275 243 112 C/6 S1 27 C 591,08€           19.950,00€      320.431,75€             304.410,16€
530103A005 appartamento 275 243 34 A/2 2 C 5 11.014,18€      278.182,80€           530103C005 cantina 275 243 76 C/2 S1 C 5 63,50€            2.850,00€        530103P028 p. auto 275 243 113 C/6 S1 C 28 537,64€           19.950,00€      312.598,12€             296.968,22€
530103A010 appartamento 275 243 39 A/2 4 C 10 11.188,81€      283.860,00€           530103C010 cantina 275 243 81 C/2 S1 C 10 67,73€            2.850,00€        530103P033 p. auto 275 243 118 C/6 S1 C 33 473,61€           15.675,00€      314.115,15€             298.409,39€
530103A011 appartamento 275 243 40 A/2 5 C 11 10.793,52€      283.860,00€           530103C011 cantina 275 243 82 C/2 S1 C 11 69,85€            2.850,00€        530103P034 p. auto 275 243 119 C/6 S1 C 34 477,31€           15.675,00€      313.725,68€             298.039,40€
530103A012 appartamento 275 243 41 A/2 5 C 12 11.075,04€      283.860,00€           530103C012 cantina 275 243 83 C/2 S1 12 C 65,62€            2.850,00€        530103P035 p.auto 275 243 120 C/6 S1 35 C 931,87€           22.800,00€      321.582,53€             305.503,40€
530103A013 appartamento 275 243 42 A/2 6 C 13 12.128,62€      328.776,00€           530103C013 cantina 275 243 84 C/2 S1 13 C 67,73€            2.850,00€        530103P036 p.auto 275 243 121 C/6 S1 36 C 615,96€           22.800,00€      367.238,31€             348.876,39€
530103A014 appartamento 275 243 43 A/2 6 C 14 11.737,03€      315.859,80€           530103C014 cantina 275 243 85 C/2 S1 14 C 65,62€            2.850,00€        530103P037 p.auto 275 243 122 C/6 S1 37 C 738,72€           19.950,00€      351.201,17€             333.641,11€